


MOŽNOST VYUŽITÍ NAŠICH PROSTOR

Proč uspořádat event na lodi?

K dispozici jsou celkem 4 prostory, které se dají
snadno spojit podle potřeby. Každý sál a terasa má
svůj vlastní vstup přímo z přízemí a je vybaven
moderní audiovizuální technikou (projektory, plátna,
ozvučení, mikrofony, mixážní pult, osvětlení). 

KONGRES
KONFERENCE
FIREMNÍ VEČÍREK
MEETING
WORKSHOP
TISKOVKA

NETWORKING
PŘEDNÁŠKA
TEAMBUILDING
ŠKOLENÍ
NATÁČENÍ / FOCENÍ
UMĚLECKÉ VYSTOUPENÍ



U Libeňského mostu 1, Praha 8, 180 00

KDE NÁS NAJDETE

Moderní eventové prostory v samém srdci Karlína
disponují kapacitou až 350 osob. Designové prostory
s nádechem industriálního stylu jsou vhodné 
pro konference, workshopy, semináře, firemní
školení či večírky. Společně cateringem Botelu
Marina poskytují synergii i komfort služeb.



CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT

VÝHODNÁ POLOHA U LIBEŇSKÉHO MOSTU
INDUSTRIÁLNÍ DESIGN
ŽIVÉ KVĚTINY
SPOUSTA DENNÍHO SVĚTLA
VESTAVĚNÁ AV TECHNIKA
VARIABILITA PROSTORU
RŮZNORODÝ MOBILIÁŘ
KOMPLEXNÍ EVENTOVÉ SLUŽBY
BOTEL MARINA CATERING



“Luxusní místo pro akce, večírky a klid
mysli. Měli jsme zde naši tradiční

událost, která byla perfektně
zorganizovaná jejich týmem. Jsme

vděční za tak skvělou pohostinnost.”



NAŠE PROSTORY

Horní paluba SunDeck nabízí unikátní výhled na Karlín,
na Holešovice i na přilehlé golfové hřiště.

S kapacitou až 350 osob se jedná o skvělý prostor
pro taneční party, firemní akci, přednášku nebo i
koncert. Pro hosty je připravený plně vybavený bar 
a sezení.
 
Buďte svědkem jedinečné atmosféry a pozorujte
město z vyvýšené perspektivy.

SUNDECK



NAŠE PROSTORY

KLUB

Klub – uzavřený prostor s přístupem na menší terasu 
a výhledem na Libeňský most.
V klubu můžete využít plátno a projektor včetně
vestavěného ozvučení pro vaše prezentace. 
I zde je pro vás připraven plně vybavený bar.

Celý prostor disponuje kapacitou až 200 osob,
samozřejmě v závislosti na uspořádání akce. 

Oba prostory, SunDeck a Klub, je možné propojit 
a získat tak opravdu velký, téměř nekonečný prostor
pro váš event.



NAŠE PROSTORY

GAME ROOM

Jedním z dalších prostorů je game room, který
je vhodný pro vaše akce spojené s cateringem. 
Ten nabízí kapacitu až 15 - 20 osob.





filip@botelmarina.cz

+ 420 608 048 441

Pro více informací,
případnou prohlídku
prostor a konkrétní
kalkulaci nás neváhejte
kontaktovat!

ZAUJALA VÁS NAŠE
NABÍDKA?



@botel.marina @marinabotelpraha @BotelMarinaPraha

@botel-marina @botel.marina

SLEDUJTE NÁS



www.botelmarina.cz
+420 778 439 505

info@botelmarina.cz
U Libeňského mostu 1, Praha 8, 180 00

https://www.botelmarina.cz/cs/

